
 Nadleśnictwo Lubliniec 
 

 

 

 
 
Nadleśnictwo Lubliniec, ul. Myśliwska 1 42-700 Lubliniec,  
tel.: 34 341 33 38, fax: 34 3734012,  e-mail: lubliniec@katowice.lasy.gov.pl 

 

 

www.lasy.gov.pl 

Lubliniec dnia 29.09.2025.r. 
Zn.spr.SA.270.8.2025 

 
Zamawiający: 
Skarb Państwa-Państwowe 
Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Lubliniec 

   
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy: „Remont dróg w leśnictwach Koszwice, Solarnia i Ciasna” 

(nazwa postępowania) 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące 
oferty: 
Lp Nr oferty Nazwa firmy Kwota brutto  Termin wykonania 

1 1 

BHTEC Sp. z O.O. 
ul. Oś. Jana III Sobieskiego 40/2N ,  

61-688 Poznań 
177 925,65 15.11.2025 

2 2 
P.U.H.”DOMAX” Arkadiusz Mika,  
42-273 Boronów, ul Grabińska 8, 

182 430,53 15.11.2025 

3 3 

HUCZ Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością S.P.K.,                                 

42-283 Boronów, ul Częstochowska 14 
163 728,38 15.11.2025 

4 4 
PH_U AUTOCORT Marcin Kłosek 
ul. Brzegowa 23 , 47-150 Leśnica 

218 109,75 15.11.2025 

5 5 
F.H. EURO-STANDARD 

Antoni i Andrzej Król ,  S.K.        
ul Oświęcimska 100a,  45-641 Opole 

186 990,75 15.11.2025  
 

 
                      
 
 
                            ……………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania 
czynności w jego imieniu 

 


		2025-09-29T14:24:32+0200
	Zbigniew Marian Znojek




